
2018年1-6月省内各市部分经济指标横向比较
	城市名称
	GDP
	规上工业增加值增速（%）

	
	累计(亿元）
	累计同比增长(%)
	当月
	累计

	全 省 
	25674 
	7.6 
	6.5 
	8.2 

	杭 州 
	6356 
	7.6 
	2.5 
	7.1 

	宁 波 
	5037 
	7.8 
	7.4 
	8.5 

	温 州 
	2725 
	7.9 
	9.2 
	9.0 

	嘉 兴 
	2191 
	7.9 
	8.6 
	9.6 

	湖 州 
	1350 
	8.5 
	11.1 
	10.1 

	绍 兴 
	2538 
	6.8 
	8.2 
	6.9 

	金 华 
	1936 
	5.3 
	1.9 
	5.4 

	衢 州 
	729 
	7.0 
	3.1 
	9.1 

	舟 山 
	588 
	7.4 
	8.5 
	5.7 

	台 州 
	2121 
	8.2 
	8.4 
	11.0 

	丽 水 
	610 
	8.1 
	8.4 
	10.6 


	城市名称
	财政总收入
	一般公共预算收入

	
	累计(亿元）
	累计同比增长(%)
	累计（亿元）
	累计同比增长(%)

	全 省 
	7127.1
	18.2
	3928.3
	13.3

	杭 州 
	2120.6
	21.6
	1079.9
	17.7

	宁 波 
	1647.5
	14.1
	837.9
	11.4

	温 州 
	493.5
	15.5
	290.9
	15.3

	嘉 兴 
	547.3
	25.3
	321.7
	29.1

	湖 州 
	304.4
	25.8
	176.9
	25.4

	绍 兴 
	453.2
	18.1
	277.0
	17.2

	金 华 
	408.5
	13.9
	243.3
	13.6

	衢 州 
	119.3
	25.8
	71.9
	20.0

	舟 山 
	128.2
	17.5
	86.7
	12.8

	台 州 
	462.5
	22.8
	270.9
	24.2


	丽 水 
	117.3
	20.4
	71.0
	19.8


	城市名称
	限额以上社会消费品零售额
	居民消费价格指数（上年同期价格=100）

	
	累计(万元）
	累计同比增长(%)
	当月
	累计

	全 省 
	4282.5 
	9.6
	102.0
	102.2

	杭 州 
	1500.4 
	9.7 
	102.0
	102.5

	宁 波 
	711.6 
	8.7 
	101.9
	101.8

	温 州 
	429.9 
	6.9 
	102.0
	102.6

	嘉 兴 
	278.4 
	8.4 
	101.8
	101.9

	湖 州 
	191.5 
	11.7 
	102.5
	102.2

	绍 兴 
	359.3 
	18.0 
	102.5
	101.9

	金 华 
	339.9 
	2.0 
	101.4
	101.7

	衢 州 
	76.2 
	9.1 
	102.3
	102.2

	舟 山 
	48.4 
	10.9 
	102.9
	102.8

	台 州 
	285.5 
	13.6 
	102.1
	102.3

	丽 水 
	61.4 
	18.8 
	102.4
	102.2


